
1. Abromaitis, Arūnas. Danijos rinktinė žais be lyderio : [minimas Lietuvos rinktinės treneris Darius 

Maskoliūnas]. − Iliustr. // Vakaro žinios. − 2021, vas. 17, p. 11. 

2. Abromaitis, Arūnas. Lietuvos futbolas bunda iš žiemos miego : [rašoma ir apie trečią vietą I lygoje 

užėmusią „Jonavos“ komandą, kuri negavo LFF Licencijavimo komiteto licencijos netgi ir po apeliacijos 

pateikimo. Renkantis 10-ąją A lygos komandą, savo vaidmenį suvaidino ir tai, kad „Jonava“ po praėjusio 

sezono buvo apkaltinta dalyvavimu sutartose rungtynėse]. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 27, p. 

12. 

3. Abromaitis, Arūnas. Paskutiniai kelialapių dalybose : [pasisako Lietuvos krepšinio rinktinės treneris 

Darius Maskoliūnas, teigiantis, jog komanda seniai išnaudojo pralaimėjimų limitą]. − Iliustr. // Vakaro 

žinios. − 2021, vas. 23, p. 11. 

4. Abromaitis, Arūnas. Pašlijęs rinktinės kortų namelis : [pasisako Lietuvos rinktinės treneris Darius 

Maskoliūnas, palyginęs Lietuvos krepšinio rinktinę su kortų nameliu. Visgi lietuviai Vilniuje 77:76 įveikė 

danus ir gavo kelialapį į Europos pirmenybes]. − Iliustr. // Vakaro žinios. − 2021, vas. 24, p. 1, 11. 

5. Abromaitis, Arūnas. Rinktinė bandys išvengti didžiausios gėdos : [pasisako Lietuvos krepšinio rinktinės 

treneris Darius Maskoliūnas]. − Iliustr. // Respublika. − 2021, vas. 20/26 (Nr. 7), p. 12. 

6. Abromaitis, Arūnas. Rinktinė, vos nepramušusi dugno : [pasisako ir Lietuvos rinktinės treneris Darius 

Maskoliūnas, išreikšdamas nerimą dėl birželio 22 d. Kaune prasidėsiančio olimpinio atrankos turnyro]. − 

Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 27, p. 4. 

7. Adomaitis, Justinas. Žaliasis kursas: žemdirbiui būti ar pražūti? : [minimas kraštietis Dainius Kreivys 

teigiantis, jog netrukus prioritetas bus teikiamas ne gamtinėms dujoms tiekti, o biometano gamybai vystyti 

bei žaliajam vandeniliui naudoti, pasitelkus kilmės garantijų sistemas]. − Iliustr. // Ūkininko patarėjas. − 

2021, vas. 27, p. 1, 4. 

8. Aktualiausi savivaldybėms klausimai aptariami su ministrais : [LSA vykusiame susitikime su aplinkos 

ministru Simonu Gentvilu dalyvavo LSA prezidentas, Jonavos rajono meras Mindaugas Sinkevičius]. − 

Iliustr. // Savivaldybių žinios. − 2021, Nr. 2 (vas. 20), p. 10–11. 

9. Apie teismo sprendimą ir šunų daugintojų mafiją : [pasisako gyvūnų globos namų direktorė Jurgita 

Gustaitienė apie neseniai Kauno apylinkės Jonavos rūmų teismo priimtą sprendimą atiduoti konfiskuotus 

šuniukus atgal šeimininkei, Lietuvoje egzistuojančių šunų daugintojų mafiją ir teisėsaugos abejingumą] / 

parengė Gabrielė Pūkienė ; Vilmanto Raupelio nuotr. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 4, p. 6. 

10. Ar žinojote? : kaip COVID-19 pandemija augino nedarbą : [pateikiami ir Jonavos rajono savivaldybės 

2020 m. ir 2021 m. sausio mėn. duomenys apie registruotus darbo neturinčius asmenis] / šaltinis – 

Statistikos departamentas. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 27, p. 16. 

11. Ar žinojote? : kaip savivaldybės pernai vykdė biudžeto pajamų planus (mln. Eur) : [lentelėje pateikiami 

ir Jonavos rajono savivaldybės 2019 ir 2020 metų duomenys] / šaltinis – Finansų ministerija // Respublika. 

− 2021, vas. 20/26 (Nr. 7), p. 16. 

12. Banytė, Berta. Šokiravo ir vaizdai, ir teismo sprendimas : [Karolis Kulikauskas, rudenį dalyvavęs 

gelbėjant šunis iš Jonavos rajone esančios daugyklos, nesuvokia, kaip teismas nusprendė grąžinti 

šeimininkei iš daugyklos Jonavos rajone išvaduotus šunis]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 6, p. 6. 

13. Brigė, Justė. Rolandas Bružas: seniūnas ne politikas, o įstaigos vadovas : [pokalbis su Lietuvos 

savivaldybių seniūnijų asociacijos prezidentu Rolandu Bružu] : [minimas Lietuvos savivaldybių 

asociacijos prezidentas, Jonavos rajono meras Mindaugas Sinkevičius]. − Iliustr. // Savivaldybių žinios. 

− 2021, Nr. 2 (vas. 20), p. 18–19. 

14. Brigė, Justė. Valerijus Makūnas: į savivaldą reikia žiūrėti ne pro verslo prizmę, o kaip į socialinį modelį 

: [pokalbis su Kauno rajono meru Valerijumi Makūnu] : [minima ir Jonava]. − Iliustr. // Savivaldybių 

žinios. − 2021, Nr. 2 (vas. 20), p. 2–4. 

15. Čekavičienė, Gražina. Geometrinės figūros : humoreska // Bičiulystė. − 2021, vas. 4/17 (Nr. 3), p. 8. 

16. Čičelis, Ramūnas. Apibrėžti aforizmą : [apie Aloyzo Tendzegolskio knygą „Aforistika iš dangaus“]. − 

Iliustr. // Metai. − 2021, Nr. 2, p. 152–154. 

17. Čičelis, Ramūnas. Dialogo asmenybė: nuo socialinių tiltų iki egzistencinės − Iliustr. // Kultūros barai. − 

2021, Nr. 2, p. 34–36. 

18. Čičelis, Ramūnas. Eilės metazifika. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 12,  priedas „Santaka“, p. 2. 

19. Dalį šalies savivaldybių galima atlaisvinti nuo karantino : [pasisako Jonavos rajono savivaldybės meras, 

LSA prezidentas Mindaugas Sinkevičius apie Jurbarko ekonominio, socialinio gyvenimo atlaisvinimo 

galimybes ir pokyčių stebėjimą] / VŽ informacija // Vakaro žinios. − 2021, vas. 6, p. 4. 



20. Dama : [žinutė] : [į Kurmagalos kaimą dėl smurto artimoje aplinkoje atvykusį Jonavos rajono policijos 

komisariato pareigūną peiliu nesunkiai sužalojo 50-metė moteris] / [„Vakaro žinių“ inf.] // Vakaro žinios. 

− 2021, vas. 25, p. 6. 

21. Datos (vasario 4 d.) : [1926 m. gimė dailininkas, skulptorius, humanitarinių mokslų daktaras 

Konstantinas Bogdanas. Mirė 2011 m.] / ELTA inf. // Kauno diena. − 2021, vas. 4, p. 23. 

22. Datos (vasario 6 d.) : [1890 m. gimė meno istorikas, memuaristas, muziejininkas Paulius Galaunė. Mirė 

1988 m.] / ELTA inf. // Kauno diena. − 2021, vas. 6, p. 47. 

23. Dienos skaičius 4 : [tiek milijonų eurų Lietuva jau sumokėjo už Astravo atominėje elektrinėje pagamintą 

ir per Latviją patekusią elektrą. Tai vakar pareiškė energetikos ministras Dainius Kreivys] / [„Lietuvos 

ryto“ inf.] // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 4, p. 1. 

24. Dujų balionams pakeisti skirta dar 10 mln. eurų : [įsigaliojo energetikos ministro Dainiaus Kreivio 

pasirašytas įsakymas, kuriuo numatoma skirti dar 10 mln. eurų paramą gyventojams, siekiant iš trijų ir 

daugiau aukštų daugiabučių gyvenamųjų namų pašalinti suskystintų naftos dujų balionus ir pakeisti juos 

alternatyviais energijos šaltiniais. Parama vienam butui sieks 726 eurus su PVM] / Eltos informacija // 

Ūkininko patarėjas. − 2021, vas. 9, p. 2. 

25. Dvylikai kūrėjų paskirtos Vyriausybės kultūros ir meno premijos : [minimas kraštietis, kultūros istorikas, 

muziejininkas dr. Vydas Dolinskas, vadovaujantis Vyriausybės kultūros ir meno premijų komisijai, kuri 

iš 56 pateiktų pretendentų atrinko 12 kandidatų ir rekomendavo skirti Vyriausybės ir meno kultūros 

premijas] / [„XXI amžiaus“ inf.] // XXI amžius. − 2021, vas. 26, (Nr. 7/ 8), p. 4. 

26. „Džentelmenas“ : [teismas leido savaitei suimti Kaune sulaikytą 33 metų anksčiau neteistą ir darbą turintį 

Jonavos rajono gyventoją; grasindamas ginklu, „klientas“ apiplėšė erotinių masažų paslaugas teikiančią 

32 metų moterį, kuri neteko 500 eurų] / [„Verslo žinių“ inf.] // Vakaro žinios. − 2021, vas. 12, p. 6. 

27. Futbolo A lygoje nežinomųjų – mažuma : [tarp pretendentų į Lietuvos futbolo klubų A lygos 2021 m. 

sezono licencijas, minima ir „Jonavos“ komanda, nepateikusi visavertės finansinių kriterijų 

dokumentacijos] / KD, lff.lt, zalgiris.lt inf. // Kauno diena. − 2021, vas. 5, p. 10. 

28. Į vieną vietą – du pretendentai : [kurio miesto – Jonavos ar Alytaus – futbolo klubas papildys A lygą, 

paaiškės vasario 22-ąją. „Jonavos“ ir „Dainavos“ šansus LFF generalinis sekretorius Edgaras 

Stankevičius vertina vienodai, tačiau užsiminė, kad yra susvyravęs pasitikėjimo jonaviškiais kreditas – po 

praeito sezono paskui juos driekiasi galimai sutartų rungtynių šleifas] / KD, LFF inf. ; Evaldo Šemioto 

nuotr. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 20, p. 41. 

29. Ignatavičius, Tadas. Slapti maldininkai savų neapleidžia : [minimas ir kraštietis energetikos ministras 

Dainius Kreivys, kuris priklausė religinei organizacijai „Opus Dei“ („Dievo darbas“). Prieš dešimtmetį 

įtakingi verslininkai, žinomi teisininkai ir valstybės tarnautojai susitikdavę ne tik pasimelsti, bet ir aptarti 

įvairių reikalų] / Tadas Ignatavičius. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 4, p. 4. 

30. In Memoriam : nekrologas : [sausio 25 d., eidamas 85-uosius, mirė Kauno Šventojo Kryžiaus (karmelitų) 

parapijos altaristas kunigas jubiliatas Jonas Račaitis, buvęs Veprių ir Upninkų parapijų administratoriumi] 

/ [„Artumos“ inf.] // Artuma. − 2021, Nr. 2, p. 9. 

31. Infrastruktūros mokestis – ir elektrinėms : [pasisako Jonavos azotinių trąšų gamyklos „Achema“ 

vyriausiasis energetikas Vygintas Virkutis] / KD, BNS inf. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 18, p. 

12. 

32. Inytė, Vėjūnė. Būsto netekusi kaunietė: ne visi benamiai yra verti vien paniekos : [pasakojama apie Nijolę 

Katkauskienę, gyvenančią Kaune nakvynės namuose. Minima, jog viena jos dukra gyvena Jonavos 

rajone]. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 13, priedas „Laikinoji sostinė“, p. 1, 6. 

33. Istorijos dūžiai: datos, žmonės, atradimai, likimai : vasario  9 d. : [mirė – 1942 m. – dailininkas, vienas 

žymiausių lietuvių ekspresionizmo atstovų Antanas Samuolis] / („Vle.lt“, LR) // Lietuvos rytas. − 2021, 

vas. 9, p. 14. 

34. Istorijos dūžiai: datos, žmonės, atradimai, likimai : vasario 20 d. : [mirė – 2008 m. – estrados atlikėja 

Janina Miščiukaitė-Brazaitienė] / („Vle.lt“, LR) // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 20, p. 22. 

35. Istorijos dūžiai: datos, žmonės, atradimai, likimai : vasario 4 d. : [gimė – 1926 m. – vienas žymiausių 

skulptorių Konstantinas Bogdanas. Mirė 2011 m.] // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 4, p. 14. 

36. Iškart – į ketvirtfinalį : [baigėsi Nacionalinės krepšinio lygos (NKL) čempionato reguliarusis sezonas. 

Tarp iškart į ketvirtfinalį patekusių, minima ir Jonavos „CBet“] / [„Kauno dienos“ inf.]. − Iliustr. // Kauno 

diena. − 2021, vas. 25, p. 10. 

37. Išskirtinai lietuviški : [minimi ir „Lono“ lovos ir čiužiniai] / [„IQ“ inf.]. − Iliustr. – Reklama // IQ. − 

2021, Nr. 2, p. 52–53. 



38. Įvertino salės futbolininkus : [minimas Jonavos „Vikingų“ žaidėjas Jurijus Jeremejevas] / [„Kauno 

dienos“ inf.] // Kauno diena. − 2021, vas. 25, p. 11. 

39. Jaskūnienė, Kristina. Augindami kitą, augame ir patys : [apie projektą „Biblioteka – tai Jūs ir mes“, 

kurio dalyviai socialinės rizikos šeimos, ypač jose gyvenantys vaikai, bei vaikai, likę be tėvų globos. 

Pristatomos projekto veiklos] / Kristina Jaskūnienė ; Akvilės Petrauskienės nuotr. − Iliustr. // Tarp knygų. 

− 2021, Nr. 1, p. 35. 

40. „Jonava“ neįtiko : [Lietuvos futbolo federacijos Apeliacinio komiteto posėdyje buvo svarstomas A lygos 

licencijų suteikimo apeliacijas pateikusiems klubams klausimas. „Jonavai“ licencija neišduota dėl ne iki 

galo įgyvendintų privalomų finansinių kriterijų. „Jonava“ galės kreiptis Į LFF vykdomąjį komitetą su 

prašymu žaisti A lygoje išimties tvarka] / VŽ informacija // Vakaro žinios. − 2021, vas. 12, p. 11. 

41. Jurevičius, Zigmas. „EuroBasket“ atranka: siaubo filmas su laiminga pabaiga : [minimas ir vyriausiasis 

treneris Darius Maskoliūnas]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 27, p. 38–39. 

42. Jurevičius, Zigmas. A lygos įvarčiai – ir aikštelėje, ir kabinetuose : [minima ir „Jonavos“ futbolo 

komanda, laukianti A lygos licencijos] − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 8, p. 10. 

43. Karaliūnas, Arūnas. „Vytį“ sustabdė Rusijos klubas : [preliminariame UEFA Salės futbolo Čempionų 

Lygos etape „Vytis“ Jonavos sporto arenoje 3:1 įveikė Švedijos čempioną Stokholmo „Hammarby“ 

klubą; minima ir „Jonavos vikingų“ ekipa, patekusi į pusfinalį]. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 

27, priedas „Laikinoji sostinė“, p. 7p. 4. 

44. L. Kasčiūnas: 12 proc. Lietuvos suvartojamos elektros yra pagaminta Astravo AE : [cituojamas ir 

kraštietis, energetikos ministras Dainius Kreivys.] / [„Lietuvos aido“ inf.]. − Iliustr. // Lietuvos aidas. − 

2021, vas. 3/13 (Nr. 5), p. 11. 

45. Katkauskas, Jonas. Naujas krepšininkų rinktinės derinys : [minimas kraštietis, vyriausiasis rinktinės 

treneris – Darius Maskoliūnas] / Jonas Katkauskas. − Iliustr. // Savaitė su TV. − 2021, Nr. 7 (vas. 20/26), 

p. 33. 

46. Kivaras, Martynas; Stoliarovas, Andriejus. Kuopos žvalgybos paramos elementas: situacija ir 

perspektyvos : [minimas kunigaikščio Vaidoto mechanizuotasis pėstininkų batalionas, MPB „Geležinis 

Vilkas“]. − Iliustr. // Karys. − 2021, Nr. 1, p. 22– 27. 

47. Koncernas „Achemos grupė“ papildomai darbuotojų sveikatą draudžia jau dešimt metų : [pasisako 

koncerno „Achemos grupė“ generalinis direktorius Nerius Jasinavičius, AB „Achema“ generalinis 

direktorius Ramūnas Miliauskas, UAB „Agrochema“ generalinis direktorius Mindaugas Liaukonis bei 

UAB „Iremas“ generalinis direktorius Edmundas Damaševičius] / [„Achemos grupės“ inf.]. − Iliustr. // 

Kauno diena. − 2021, vas. 11, p. 15. 

48. Kručas, Mykolas. Pūga ; Žiema : [eilėraščiai] // Bičiulystė. − 2021, vas. 4/17 (Nr. 3), p. 8. 

49. Krukauskas, Modestas. Chaotiška atranka atvėrė daug žaizdų : [rašoma ir apie kraštietį, Lietuvos 

rinktinės trenerį Darių Maskoliūną, kuris siekė lipdyti komandą]. − Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 

27, p. 24. 

50. Kuprijanovas, Dimitrijus. Gyventojai sunerimo dėl Smilgaičio upelio, aplinkosaugininkai nuramino : 

[pasisako Aplinkos apsaugos departamento Kauno valdybos Jonavos aplinkos apsaugos inspekcijos 

viršininkas Kęstutis Celiešius]. − Iliustr. // Ūkininko patarėjas. − 2021, vas. 9, p. 14. 

51. Laikinasis pirmininkas : [iki gegužės 29 dieną vyksiančio socialdemokratų suvažiavimo partijai laikinai 

vadovaus Jonavos meras Mindaugas Sinkevičius. Tai patvirtino Socialdemokratų partijos taryba, kai 

atsistatydino partijos lyderis Gintautas Paluckas] / [„Lietuvos ryto“ inf. ] // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 2, 

p. 3. 

52. Latvių krachas tapo perspėjimu Lietuvai – atsipalaiduoti nevalia : [pasisako kraštietis, Lietuvos krepšinio 

rinktinės treneris Darius Maskoliūnas] / Zigmas Jurevičius. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 22, p. 

9. 

53. Laurinkus, Mečys. Be kaukės : [minimas kraštietis energetikos ministras Dainius Kreivys tikinęs, kad 

Astravo AE produkcija prekiaujama Latvijos biržoje, ją Lietuva suvartoja ir už ją sumoka]. − Iliustr. // 

Lietuvos rytas. − 2021, vas. 27, p. 4. 

54. Leidimai  : [Lietuvos futbolo federacijos Licencijavimo komitetas A lygos licencijas suteikė 8 

komandoms, o 2 – „Jonavai“ ir Telšių „Džiugui“ teks teikti apeliacijas] / LKL informacija // Vakaro 

žinios. − 2021, vas. 4, p. 10. 

55. Lėka, Aušra. Ką veikia mūsų valdžia : [minimas kraštietis, konservatorius Dainius Kreivys, taip pat –

Savivaldybių asociacijos prezidentas Mindaugas Sinkevičius, su kuriuo susitiko susisiekimo ministras 

Marius Skuodis]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 1, p. 1–3. 



56. Lėka, Aušra. Seimo lyderė į postus esamų vadovų neteiks : [minimas ir kraštietis, Seimo Pirmininkės 

pavaduotojas socialdemokratas Julius Sabatauskas]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 20, p. 1, 10–

11. 

57. Lietuva pavasarinio potvynio neišvengs : [minima ir Jonava, kur vasario 15 d. duomenimis buvo vienos 

didžiausių vandens atsargų sniego dangoje ir sudarė 1,2 normos] / VRM, PAGD, Kauno r. savivaldybės 

administracijos, Hidrometerologijos tarnybos, ŪP informacija. − Iliustr. // Ūkininko patarėjas. − 2021, 

vas. 25, p. 7. 

58. Lietuvos Respublikos Seimo pranešimai : didinti valstybės institucijų pagalbą vartotojams renkantis 

elektros energijos tiekėją : [minimas kraštietis, energetikos ministras Dainius Kreivys, į kurį kreipėsi 

Seimo narys Mindaugas Skritulskas, siūlydamas didinti nešališką valstybės institucijų pagalbą 

vartotojams, vykstant mažmeninių elektros kainų reguliavimo liberalizavimui, renkantis nepriklausomą 

elektros tiekėją] / [Lietuvos Respublikos Seimo inf.] // Mokslo Lietuva. − 2021, vas. 5, p. 3. 

59. LSDP – laikinas vadovas : [Lietuvos socialdemokratų partija (LSDP) turi laikinąjį vadovą. Juo tapo 

Jonavos rajono meras Mindaugas Sinkevičius – taip nusprendė partijos taryba. Pasisako laikinasis 

vadovas] / ELTA, KD inf. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 1, p. 1–3. 

60. Morkienė, Eglė. Mama apie maisto davinį: „Bruneros“ tyčiojasi? : [apie situaciją Užusalių seniūnijoje 

esančioje mokykloje. Maistą teikianti įmonė „Bruneros“ nepasirūpino davinio produktų kokybe]. − Iliustr. 

// Kauno diena. − 2021, vas. 3, p. 6. 

61. Mūsų uždavinys nėra karas su kaimynais : [Dainius Kreivys, energetikos ministras, interviu VŽ sako, 

kad Lietuva privalo rūpintis elektros energijos generacija, mato žaliojo kurso perspektyvą ir laukia 

skaičių, parodančių, ar verta laidus kabeliais keisti] / [„Verslo žinių“ inf.]. − Iliustr. // Verslo žinios. − 

2021, vas. 18, p. 12. 

62. Nagelė, Danas. Valdžios „durnumą“ apmokės mūsų vaikai : [minimas kraštietis Dainius Kreivys, 

užpernai buvęs Ekonomikos komiteto vicepirmininkas, dabartinis energetikos ministras, iškėlęs idėją, kad 

galima padidinti elektros tarifą vartotojams]. − Iliustr. // Vakaro žinios. − 2021, vas. 3, p. 1, 3. 

63. NATO priešakinių pajėgų batalionas Rukloje – jau ketveri metai : [vasario 10 d. Didžiojo Lietuvos 

etmono Jonušo Radvilos mokomajame pulke, Rukloje, vyko NATO priešakinių pajėgų bataliono kovinės 

grupės devintosios rotacijos bei vadovybės pasikeitimo ceremonija. Buvo pažymėtos ir ketvirtosios 

NATO priešakinių pajėgų bataliono kovinės grupės Lietuvoje dislokavimo metinės] / KAM informacija 

// Tremtinys. − 2021, vas. 12, p. 3. 

64. Neimontaitė, Violeta. Gyvenimo pamokos : [jonavietės, ilgametės neįgaliųjų draugijos pirmininkės 

Violetos Neimontaitės straipsnis apie susidraugavimą su liga] // Bičiulystė. − 2021, vas. 4/17 (Nr. 3), p. 

4. 

65. Nusibodo : [žinutė] : [Jonavoje pavogtas 10 tūkstančių eurų kainuojantis penkerių senumo „Mercedes-

Benz Sprinter“ tą pačią dieną rastas beveik už 14 kilometrų esančiame Batėgalos kaime] / [„Vakaro žinių“ 

inf.] // Vakaro žinios. − 2021, vas. 9, p. 6. 

66. Padidėjusi oro tarša : [tarp vietovių, kur padidėjęs užterštumas kietosiomis dalelėmis KD10, minima ir 

Jonava] / BNS, KD inf. ; Artūro Morozovo nuotr. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 6, p. 48. 

67. Parlamentinė darbo grupė apie padėtį LGGRTC : [apie darbo grupę susipažinti su situacija Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centre ir informacijai bei nuomonei pateikti. Tarp darbo grupės 

narių yra ir kraštietis, Seimo Pirmininkės pavaduotojas, Julius Sabatauskas – jis ir grupėje paskirtas 

vadovo pavaduotoju] / [„XXI amžiaus“ inf.] // XXI amžius. − 2021, vas. 12, p. 4. 

68. Partijos jungtis neketina : [LSDP taryba laikinuoju pirmininku išrinko  Jonavos merą Mindaugą 

Sinkevičių. Jis socialdemokratams vadovaus iki gegužės 29 d. vyksiančio suvažiavimo, kurio metu bus 

patvirtintas naujai išrinktas LSDP pirmininkas] / BNS, KD inf. // Kauno diena. − 2021, vas. 5, p. 8. 

69. Pasistengė : [žinutė] : [naudingiausiu Nacionalinės krepšinio lygos 16-osios savaitės žaidėju tapo 29-erių 

199 cm ūgio Jonavos „CBet“ komandos puolėjas Darius Tarvydas; per du mačus jis užfiksavo 31,5 

naudingumo balo statistiką] / [„Vakaro žinių“ inf.] // Vakaro žinios. − 2021, vas. 3, p. 12. 

70. Paskutinis bilietas į A lygą atiteko Alytaus komanda : [Lietuvos futbolo federacijos (LFF) Nepaprastųjų 

atvejų komitetas nutarė, kad dešimtuoju A lygos klubu taps Alytaus „Dainava“; „Jonavos“ ekipa 

nepateko] / Lietuvos futbolo federacijos informacija // Vakaro žinios. − 2021, vas. 24, p. 11. 

71. Pažaboti negali : [minimas energetikos ministras Dainius Kreivys dar praėjusią savaitę pripažinęs, jog 

Lietuva už Astrave gaminamą elektrą sumokėjo kelis milijonus eurų] / (ELTA, LR) // Lietuvos rytas. − 

2021, vas. 11, p. 7. 



72. Permainos : [prie Anykščiuose stovyklaujančios Lietuvos 3x3 krepšinio rinktinės prisijungė Jonavos 

„CBetׅ“ gynėjas Edvinas Šeškus, kuris pakeitė susižeidusį Žygimantą Šimonį] // Vakaro žinios. − 2021, 

vas. 26, p. 10. 

73. Pirmieji Baltijos šalyse prisijungę prie Europos tarpkultūrinių miestų tinklo : [Jonava tapo ne tik 

pirmuoju miestu Lietuvoje, bet ir pirmuoju miestu Baltijos šalyse, prisijungusiu prie Europos 

tarpkultūrinių miestų tinklo, padedančio miestams geriau valdyti įvairovę ir diegti įtraukią migrantų ir 

pabėgėlių integracijos politiką] / UNHCR inf. − Iliustr. // Savivaldybių žinios. − 2021, Nr. 2 (vas. 20), p. 

31. 

74. Punys, Petras. Potvyniui ruošiasi, bet ar to pakanka? : [minima Jonavos vandens matavimo stotis Neryje, 

kuri yra pernelyg nutolusi, o ledo sangrūdos formuojasi nenuspėjamuose upės ruožuose]. − Iliustr. // 

Kauno diena. − 2021, vas. 6, p. 8–9. 

75. Rašimaitė, Teodora. Šešėlinė Vyriausybė – opozicijos kardas ar arklas? : [2013 m. pirmąją šešėlinę 

Vyriausybę sudarė konservatoriai.  Šios Vyriausybės sudėtyje minimas ir kraštietis Dainius Kreivys]. − 

Iliustr. // Savaitė su TV. − 2021, Nr. 7 (vas. 20/26), p. 6–7. 

76. Ringaudas, Marius. A. Sabonis: vyrukai, sutvarkykite šitą reikalą : [pasisako ir Lietuvos krepšinio 

rinktinės treneris Darius Maskoliūnas]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 18, p. 15. 

77. Ringaudas, Marius. Karalių taurės – žalgiriečių rankose : [nuotraukoje – su Ispanijos Karaliaus taure (iš 

kairės) – Justinas Grainys, Tomas Masiulis, Šarūnas Jasikevičius ir Darius Maskoliūnas]. − Iliustr. // 

Kauno diena. − 2021, vas. 17, p. 16. 

78. Ringaudas, Marius. Pavojingai dreifavusią rinktinę išgelbėjo kapitonas : [pasisako kraštietis, Lietuvos 

rinktinės strategas Darius Maskoliūnas už emocijų protrūkį per paskutines žūtbūtines 2022 m. Europos 

čempionato atrankos etapo C grupės rungtynes  nubaustas technine pražanga]. − Iliustr. // Kauno diena. 

− 2021, vas. 24, p. 16. 

79. Ringaudas, Marius. Pernai – šešios, šiemet – dešimt : [dėl vietos A lygoje būti dešimta čempionato 

dalyve su „Dzūkija“ konkuravo „Jonavos“ klubas, tačiau Lietuvos futbolo federacijos (LFF) Nepaprastų 

atvejų komiteto balsavimo rezultatai buvo palankūs Alytaus atstovams. „Jonavos“ pozicijos susvyravo po 

praeito sezono – pasitikėjimą klubu susilpnino įtarimai dėl galimai sutartų rungtynių]. − Iliustr. // Kauno 

diena. − 2021, vas. 25, p. 11. 

80. Rinktinę ragina ir keiksmais : [LKF prezidentas Arvydas Sabonis pasveikino trenerį Darių Maskoliūną 

50-mečio proga ir davė pylos krepšininkams už nesėkmes] / (LR). − Iliustr. // Lietuvos rytas. − ISSN 

1392-2351. − 2021, vas. 18, p. 9. 

81. Rusteika, Algimantas. Kaip konservatoriai su Astravu kovojo : [Dainius Kreivys pareiškė, kad į Lietuvą 

teka baltarusiška elektra, nurodė sumokėtas milijonines sumas. Ir viešai pasakė, kad Astravo AE elektra 

yra perkama Latvijos biržoje. Skandalas kokio nebuvo – šitiek metų rėkta prieš Astravo AE, šitiek 

reikalauta iš Europos Sąjungos, Vyriausybės, ministrai ir prezidentai grįždavo užkimę. O dabar pasirodys, 

kad patys perkam ir Europai meluojam?]. − Iliustr. // Vakaro žinios. − 2021, vas. 6, p. 4. 

82. Sabatauskas, Julius. Diplomatų vertė – įdirbis ir ryšiai // Savaitė su TV. − 2021, Nr. 5 (vas. 6/12), p. 3. 

83. Sabo žodis rinktinei : [Lietuvos krepšinio federacijos prezidentas Arvydas Sabonis pasveikino trenerį 

Darių Maskoliūną su jubiliejumi. Sausio 6 d. D. Maskoliūnui sukako 50 m., tačiau jis tik dabar apsilankė 

Lietuvoje, nes dirba Ispanijoje, „Barcelona“ trenerių štabe] / parengė Arūnas Abromaitis. − Iliustr. // 

Lietuvos rytas. − 2021, vas. 23, p. 10. 

84. Savaitė Lietuvoje : vasario 3 d. : [tarp tų, kuriems neišduotos Lietuvos futbolo federacijos (LFF) 

licencijavimo komiteto licencijos, minimas ir klubas „Jonava“] / [„Lietuvos ryto“ inf.] // Lietuvos rytas. 

− 2021, vas. 9, p. 9. 

85. Savaitės sūpuoklės : + Julius Sabatauskas : [Julius Sabatauskas, Seimo pirmininkės pavaduotojas, po 

skandalo dėl iš „CityBee“ pavogtų vartotojų duomenų nusprendęs inicijuoti incidento tyrimo 

parlamentinę kontrolę, kad būtų suformuota ir tokių situacijų prevencinė praktika] / [„Respublikos“ inf.]. 

− Iliustr. // Respublika. − 2021, vas. 20/26 (Nr. 7), p. 7. 

86. Sinkevičius, Mindaugas. Kreipimasis Dėl savivaldybių finansinio savarankiškumo stiprinimo : 

[Lietuvos savivaldybių asociacijos kreipimasis, skirtas aukščiausiai šalies valdžiai – Prezidentui Gitanui 

Nausėdai, Seimo Pirmininkei Viktorijai Čmilytei-Nielsen, Ministrei Pirmininkei Ingridai Šimonytei] // 

Kauno diena. − 2021, vas. 27, p. 1 ; Lietuvos rytas. − 2021, vas. 27, p. 3. 

87. Skujaitė, Ilona. Ilga kelionė į Lietuvą: Henry Gaidžio gyvenimo lobis : [iš JAV gautoje ginkluotės, 

karinės aprangos ir archyvinių dokumentų kolekcijoje yra sukaupta informacijos ir apie generolą Stasį 

Raštikį]. − Iliustr. // Karys. − 2021, Nr. 1, p. 3–7. 



88. Skujaitė, Ilona. Vilkas užaugo – metas aštrinti dantis : [pokalbis su MPB „Geležinis Vilkas“ dešimtuoju 

vadu plk. Mindaugu Petkevičiumi] / kalbino Ilona Skujaitė. − Iliustr. // Karys. − 2021, Nr. 1, p. 8–15. 

89. Socialdemokratai ieško lyderio : [minimas Jonavos meras Mindaugas Sinkevičius, LSDP tarybai 

nusprendus, laikinai vadovaus Lietuvos socialdemokratų partijai. Jis minimas ir tarp iškeltų kandidatų, 

galimai pretenduojančių į nuolatinius partijos pirmininkus, nors viešai jis yra tvirtinęs, kad pavasarį 

vyksiančiuose partijos pirmininko rinkimuose nedalyvaus] / ELTA, KD inf. − Iliustr. // Kauno diena. − 

2021, vas. 27, p. 15. 

90. Strazdaitė-Ziberkienė, Aušra. Valstybės teatras, drama: pirmasis teatro dešimtmetis : [minimos Petro 

Vaičiūno dramos, kurias idealiai režisavo Borisas Dauguvietis]. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 5, 

priedas „Santaka“, p. 6–8. 

91. Stražnickas, Laimius. Geležinkelio keliai prižiūrimi ir žiemą, ir vasarą : [tarp šiemet planuojamų 

suremontuoti 80,7 km kelių atkarpų, minima ir Jonava–Žeimiai atkarpa]. − Iliustr. // Savaitė su TV. − 

2021, Nr. 8 (vas. 27/kov. 5), p. 6–7. 

92. Strikulienė, Olava. Laimės kūdikis R. Masiulis – ir vėl ant balto žirgo! : [minimas energetikos ministras 

Dainius Kreivys]. – Iliustr. // Respublika. − 2021, vas. 13/19 (Nr. 6), p. 5. 

93. Strikulienė, Olava. Rimti istorikai turguje nepaklausūs : [minima Grigorijaus Kanovičiaus knyga 

„Miestelio romansas“, kalbanti mums apie holokaustą]. − Iliustr. // Respublika. − 2021, vas. 6/12 (Nr. 5), 

p. 5. 

94. Strončikas, Edvardas. Ar dar sugrįšime kada į tėviškėlę brangią? : [1992–2020 m. laikotarpiu Lietuvos 

miestuose ir savivaldybėse iš viso buvo pastatyta ar nupirkta grįžtančių tremtinių šeimoms 2067 butai, iš 

jų Jonavoje – 23] // Tremtinys. − 2021, vas. 28, p. 1–2. 

95. Sudarė darbo grupę Seime : [Seimo valdyba sudarė darbo grupę, kuri gilinsis į situaciją Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centre (LGGRTC). Darbo grupei vadovaus Seimo 

vicepirmininkai – konservatorė Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė ir socialdemokratas Julius Sabatauskas] 

/ ELTA, KD inf. // Kauno diena. − 2021, vas. 11, p. 8. 

96. Sumažintas PVM – panacėja nuo aukštų maisto kainų? : [kodėl svarbu sumažinti PVM ir lietuviškiems 

ekologiškiems maisto produktams komentuoja vienas iš pataisų autorių – parlamentaras Eugenijus 

Sabutis] / parengė Jolanta Kažemėkaitytė ; Eugenijaus Sabučio nuotr. − Iliustr. // Ūkininko patarėjas. − 

2021, vas. 4, p. 4. 

97. Šileikė, Edita. Prie Neries – įtampa dėl potvynio : [minima, jog Neryje ties Jonava likęs pakrantės ledas]. 

− Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 25, p. 1–3. 

98. Štuikienė, Dovilė. Mano tyla labai triukšminga : [minimas spektaklis „Pirosmani, Pirosmani…“ su 

aktoriumi Vladu Bagdonu]. − Iliustr. // Žmonės. − 2021, Nr. 1, p. 26–34. 

99. Švietimo investicijos: skaitmeninės mokyklos daigai kalasi per betoną ir plytas : [lentelėje „Valstybės 

investicijų 2021–2023 m. programa“ pateikiami ir Pramogų, sporto ir sveikatingumo kompleksų 

Jonavoje, Žeimių g. 17 ir 17A, statybai ir stadiono rekonstravimui 2021 m. numatytos skirti lėšos – 710 

000 Eurų] / šaltinis – Finansų ministerija. − Iliustr. // Verslo žinios. − 2021, vas. 25, p. 23. 

100. Tarp būsimų konkurentų – JAV krepšininkai : [minimi du Jonavos „CBet“ klubo atstovai – Darius 

Tarvydas ir Aurimas Urbonas] / KD, LKF inf. − fiba.com nuotr. // Kauno diena. − 2021, vas. 23, p. 17. 

101. Tarsi žaidimas su ugnimi : [minimas Darius Maskoliūnas, treniruojantis Lietuvos rinktinę, kuri dėl bilieto 

į Europos čempionatą kovojo iki paskutinių rungtynių] / [„Lietuvos ryto“ inf.]. − Iliustr. // Lietuvos rytas. 

− 2021, vas. 23, p. 9. 

102. Už Astravo elektrą jau sumokėjome 4 mln. eurų? : [pasisako kraštietis, energetikos ministras Dainius 

Kreivys] / BNS, KD inf. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 4, p. 10. 

103. Vaišvila, Zigmas. Zigmas Vaišvila: „Siaubiamiškio pasaka Nr. 6“ : [minimas kraštietis Dainius Kreivys] 

// Vakaro žinios. − 2021, vas. 10, p. 1, 5. 

104. Vaitkevičius, Vladas. Kūrybą gražinę Lietuvą kunigai : kun. Juozas Katinas (1900 01 13 (01)–1929 05 

25–1985 02 14. − Iliustr. // XXI amžius. − 2021, vas. 12, p. 26. 

105. Vasario sukaktys : [gimė Konstantinas Bogdanas] : [1926 02 04  Žeimiuose, Jonavos r., gimė skulptorius 

Konstantinas Bogdanas. Mirė 2011 09 26] / parinko Gediminas Adomaitis // XXI amžius. − 2021, vas. 

12, p. 31. 

106. Vasario sukaktys : [nušautas Raimundas Samulevičius] : [1981 02 02 Vilniuje, aukštas pareigas 

užimančio sovietinio saugumo darbuotojo bute nušautas kaunietis dramaturgas Raimundas Samulevičius] 

/ parinko Gediminas Adomaitis // XXI amžius. − 2021, vas. 12, p. 31. 



107. Vieno lito premija – V. Kiaušui-Elmiškiui : [minimas kraštietis, dr. Ramūnas Čičelis, pasisakantis apie 

Vidmanto Kiaušo-Elmiškio knygą „Ir bus atsakyta“] / KD inf. − Iliustr. // Kauno diena. − 2021, vas. 20, 

p. 46. 

108. Vilkijos gimnazistės – geriausios futbolininkės : [apie Lietuvos mokyklų žaidynių bendrojo ugdymo 

mokyklų merginų futbolo finalines varžybas, kurios vyko Jonavoje; jose taip pat dalyvavo ir Jonavos 

rajono Ruklos Jono Stanislausko mokyklos-daugiafunkcio centro komanda] / KRD inf. − Iliustr. // Kauno 

diena. − 2021, vas. 8, p. 13. 

109. Viluckas, Paulius. D. Kreivio argumentai dėl Astravo elektros neįtikinami. − Iliustr. // Kauno diena. − 

2021, vas. 11, p. 14. 

110. Viršuje : [Nacionalinėje krepšinio lygoje Jonavos klubas „Cbet“ namie 96:66 sutriuškino Klaipėdos 

„Neptūną-Akvasrvis“ ir, pasiekęs 23-iąją pergalę  iš 25 galimų, užsitikrino reguliariojo sezono nugalėtojo 

vardą] / parengė Arūnas Abromaitis // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 23, p. 10. 

111. Vyrų rinktinei – trys tikslai : [laimėti olimpinę atranką, nuvykti į Tokiją ir ten patekti tarp aštuonių 

geriausių – tokius tikslus Lietuvos krepšinio rinktinei iškėlė Lietuvos krepšinio federacija (LKF)] / (LR). 

− Iliustr. // Lietuvos rytas. − 2021, vas. 4, p. 9. 

 

 

 

Straipsnius atrinko Vaida Kondrotienė, vyresnioji bibliotekininkė, 

 sąrašą paruošė Rimantė Tarasevičienė, vyriausioji bibliografė 

 


